
SPOLEHLIVÁ A CENOVĚ VÝHODNÁ, NAVRŽENÁ 
PRO ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY PODNIKÁNÍ
Černobílá multifunkční zařízení pro formát A3, která jsou ideální pro vytížené pracovní skupiny v kancelářích.

Řada imageRUNNER 2224

PRODUKTIVITA

UDRŽITELNOST

ZABEZPEČENÍ

SPRÁVA 
A ÚDRŽBA 

UŽIVATELSKÉ 
PROSTŘEDÍ

PŘIPOJENÍ



Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2023

Řada imageRUNNER 2224

  PRODUKTIVITA

• Rychlost tisku 24 str./min a rychlost skenování až 
35 obr./min

• Spolehlivé podávání a výstup papíru pro optimální výkon 
v nejnáročnějších kancelářských prostředích

• Toner s nízkým bodem tání snižuje fixační teplotu, a tím 
zabraňuje zkroucení papíru v důsledku absorpce vlhkosti 

• Podpora široké škály papírových médií a formátů, které 
uspokojí všechny vaše tiskové potřeby

• Velkoobjemový vstup papíru až 600 listů umožňuje 
kontinuitu velkých tiskových úloh 

  UDRŽITELNOST

• Nízká TEC (typická spotřeba elektrické energie) snižuje 
spotřebu energie a provozní náklady

• Režim spánku snižuje spotřebu energie ještě více 
• Oboustranný tisk snižuje plýtvání papírem  

RYCHLÝ PŘEHLED

• Tisk, kopírování, skenování, odesílání a faxování
• 8,9cm (3,5palcový) dotykový displej
• Rychlost tisku/skenování: 24 str./min /  

35 obr./min (A4)
• Standardní oboustranný tisk 
• Skenování ve standardu DADF 
• Připojení k síti, Wi-Fi, USB a Universal Print od 

společnosti Microsoft
• Bezpečný tisk, ověření systému při spuštění, protokol 

TLS 1.3 a šifrované úložiště eMMC
• Maximální vstupní kapacita papíru: 600 listů 

imageRUNNER 2224iF

• Tisk, kopírování, skenování a volitelná možnost 
odesílání 

• 8,9cm (3,5palcový) dotykový displej
• Rychlost tisku/skenování: 24 str./min / 35 obr./min (A4)
• Volitelná možnost oboustranného tisku  
• Standardně kryt skla, volitelně možnost DADF 
• Připojení k síti, Wi-Fi, USB a Universal Print od 

společnosti Microsoft
• Bezpečný tisk, ověření systému při spuštění, 

protokol TLS 1.3 a šifrované úložiště eMMC
• Maximální vstupní kapacita papíru: 600 listů 

imageRUNNER 2224N

• Tisk, kopírování a skenování
• 8,9cm (3,5palcový) dotykový displej
• Rychlost tisku: 24 str./min (A4) 
• Standardně kryt skla
• USB připojení
• Zabezpečený tisk, ověření systému při spuštění, 

šifrované úložiště eMMC 
• Maximální vstupní kapacita papíru: 600 listů

imageRUNNER 2224

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU VÝZVU PŘIZPŮSOBENÉ NA MÍRU

Služby pro digitální transformaci (DTS) společnosti Canon spojují přední hardware a software do integrovaného technologického ekosystému navrženého 
k podpoře zákazníků při digitální transformaci. Tato nabídka kombinuje řešení pro řízení tiskových služeb a spolupráci na pracovišti a pomáhá tak 
uživatelům získat přehled a kontrolu nad celým životním cyklem dokumentů.

ŘÍZENÉ  
TISKOVÉ SLUŽBY

SPOLUPRÁCE NA  
PRACOVIŠTI

ZAŘÍZENÍ S PODPOROU 
CLOUDU

Pokročilé služby

Základní služby Pokročilá řešení pro snímání dokumentů

Řešení pro automatizaci procesů

Řešení pro připojení ke cloudu

  UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ

• Přepracovaný a přemístěný displej pro optimální 
a snadné použití 

• Kompaktní velikost a flexibilní nastavení 
umožňují snadnou integraci do libovolného 
kancelářského prostředí

• Vylepšené rozlišení až 1 200 × 1 200 dpi pro 
vynikající kvalitu výstupu

• Zkopírujte obě strany průkazu totožnosti nebo 
několik snímků pasu na jednu stránku

  PŘIPOJENÍ

• Síťová zařízení umožňují bezproblémovou 
integraci se zbytkem zařízení kanceláře

• Funkce Wi-Fi Direct umožňuje snadné spárování 
s mobilními zařízeními 

• Tiskněte odkudkoli díky podpoře standardní 
aplikace Universal Print od společnosti Microsoft  

• Tiskněte a skenujte z mobilních zařízení díky 
kompatibilitě s aplikacemi Mopria, Apple Air 
Print a Canon PRINT Business

  ZABEZPEČENÍ

• Ochrana sítě pomocí protokolů TLS v 1.3 a SHA2 pro 
podporu ověřování SNMPv3  

• Ochrana zařízení s detekcí neoprávněné manipulace 
a automatickým obnovením systému díky ověření systému 
při spuštění

• Šifrované úložiště eMMC chrání citlivé informace uložené na 
zařízení

• Funkce zabezpečeného tisku zabraňuje neoprávněnému 
prohlížení tištěných dokumentů 

• Standard IEEE 802.1X se používá pro přístup k síti na bázi 
portů a k síti Wi-Fi

  SPRÁVA A ÚDRŽBA

• Možnosti ověřování uživatelů a omezení funkcí pro úplnou 
kontrolu nad používáním zařízení

• Protokol SCEP (Simple Certificate Enrollment Protocol) 
zajišťuje automatické poskytování certifikátů

• Služba e-Maintenance umožňuje vzdálenou diagnostiku, 
automatizované odečty stavů počítadel a sledování 
spotřebního materiálu 

• Snadná vlastní údržba spotřebních dílů snižuje náklady 
a prodlužuje dobu provozu zařízení

Některé funkce a parametry nemusí být k dispozici u všech přístrojů této řady. Další informace získáte na webových stránkách společnosti Canon nebo u obchodního zástupce.


